
Storiografia e sociologie
Read More
SKU: 19426
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Gioachino Gargallo, Castel Lentinieditore:
Bulzoniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. VIII+109. Brossura. Collana Ipotesi n° 1 brossura Molto buono (Very Good) (19426)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storiografia-e-sociologie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Amadeo Bordiga
Read More
SKU: 19358
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: De Clementi, Andreinaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
253 pagine; 18 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (19358)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/amadeo-bordiga/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La parola e lo spirito : saggio
sull'esegesi spirituale
Read More
SKU: 19075
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Barsotti, Divoeditore: O.R.luogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
118 pagine 19 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (19075)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-parola-e-lo-spirito-saggio-sullesegesi-spirituale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La teoria della conoscenza nel
giovane Marx
Read More
SKU: 18038
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filologia
autore: M??rkus, Gy??rgyeditore: Lampugnani Nigri
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
111 p. ; 20 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (18038)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-teoria-della-conoscenza-nel-giovane-marx/
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Fenomenologia e prassi :
[marxismo e filosofia di Husserl]
appendice di Enzo Paci
Read More
SKU: 18036
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Desanti, Jean Toussainteditore: Lampugnani
Nigriluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
122 p. ; 20 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (18036)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fenomenologia-e-prassi-marxismo-e-filosofia-di-husserl-appendice-di-enzo-paci/
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Teologia delle realt?? terrestri
Read More
SKU: 17996
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Frosini, Giordanoeditore: Mariettiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
175 pagine; 20 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17996)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Chiesa e spiritualit??
nell'Ottocento italiano
Read More
SKU: 17614
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bell?? .. et al.! ; premessa di Paolo Brezzi
editore: Casa Editrice Mazzianaluogo-edizione:
Veronaanno-edizione: 1971

Product Description
442 pagine; 24 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17614)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Per un impegno evangelico nel
mondo
Read More
SKU: 17065
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Franceschini, Ezioeditore: ORluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
109 p. ; 22 cm., brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) (17065)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/per-un-impegno-evangelico-nel-mondo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Lettera apostolica di sua
santit?? Paolo VI al signor
cardinale Maurice Roy in
occasione dell'80. anniversario
dell'enciclica Rerum novaru
Read More
SKU: 16720
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Paulus VIeditore: Tipografia Poliglotta
Vaticanaluogo-edizione: Città del Vaticanoanno-
edizione: 1971

Product Description
75 p. ; 23 cm. Brossura. Timbri ed etichetta di biblioteca, volume dismesso. Rare sottol. a
matita. Data del documento, desunta dalla fine del testo. brossura Buono (Good) (16720)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Filosofia e scienza dei sistemi
Read More
SKU: 16196
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Churchman, C. Westeditore: ILIluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
XL, 271 pagine; 20 cm. brossura, timbro di biblioteca privata in antiporta, carta ingiallita
brossura Molto buono (Very Good) (16196)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Reddito nazionale e politica
economica
Read More
SKU: 16081
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Onofri, Paoloeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1971

Product Description
277 pagine; 22 cm, brossura, carta ingiallita, brossura perfetta brossura Molto buono (Very
Good) (16081)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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I favolosi piu di Roma : per soli
uomini
Read More
SKU: 14443
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Caratti, Enzoeditore: Enzo Carattiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1971

Product Description
412 pagine; 21 cm, brossura con sovracop., tracce di polbere alla copertina e carta ingiallita
brossura Buono (Good) (14443)

Catologo Libreria Viborada
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